Акт приема-передачи

по Договору № 18511457 от «28» августа 2023  г.

г. Москва                                          «29» августа 2023 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Донской строительный колледж» (ГБПОУ РО «ДСК»), именуемое в

дальнейшем «Заказчик», в лице директора Сергеева Родиона Валентиновича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной

ответственностью «КноРус медиа» (ООО «КноРус медиа»), именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице коммерческого директора Лагутко Светланы Николаевны,

действующего на основании доверенности № 15 от 24.07.2023, с другой стороны, далее

именуемые совместно «Стороны», с другой стороны, составили настоящий акт о

нижеследующем:

1. «Исполнитель» предоставил, а «Заказчик» получил доступ на использование

электронной библиотечной системы BOOK.ru на сумму 6 831 (Шесть тысяч

восемьсот тридцать один) рублей 00 копеек, без НДС.

2. Услуги оказаны в полном объеме и в срок.

3. Стороны взаимных претензий не имеют.

«Исполнитель»

_________________ Лагутко С.Н.

«Заказчик»

____________________ Сергеев Р.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 0cae463c-6990-4dad-9ab4-af03b374e1b7

ОТПРАВЛЕНО ООО "КНОРУС МЕДИА", Лагутко Светлана Николаевна,
Коммерческий директор

29.08.23 10:06 (MSK) Сертификат 02A8BC970062B0BCA844634304F3B0EEDF

УТВЕРЖДЕНО ГБПОУ РО "ДСК", СЕРГЕЕВ РОДИОН ВАЛЕНТИНОВИЧ,
ДИРЕКТОР

29.08.23 11:49 (MSK) Сертификат 0116A5BE0054AF2B9646424C30587DCFB8

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"